
SA2 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：曇り ウェット

コース距離：1.88  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 031 北村 和浩 MJトレーディングDLランサー 1'26.071 1'28.936 1'26.071CBA-CZ4A

2 66 松波 克知 DLSPMマグナムWMランサー 1'26.626 1'27.040 1'26.626GH-CT9A

3 032 鎌田 卓麻 itzzオクヤマDL栗原WRX 1'27.945 1'28.850 1'27.945CBA-VAB

4 033 荒井 信介 クスコYHitzzランサー 1'28.109 1'28.154 1'28.109CBA-CZ4A

5 034 大西 康弘 FORUM-1・YHランサー 1'28.625 1'30.244 1'28.625CBA-CZ4A

6 71 鈴木信地郎 オセロットワコーズDLランサー 1'28.938 1'59.077 1'28.938GH-CT9A

7 035 マイケルティー DLブリッドitzzランサー 1'52.144 1'29.001 1'29.001GH-CT9A

8 036 林 軍市 YHイッツKYBクスコランサー 1'29.592 1'31.116 1'29.592CBA-CZ4A

9 70 デラックスヒロキ ADVANitzz米山らんさー 1'29.844 DNF 1'29.844GH-CT9A

10 68 島部 亨 NUTEC・ SCENEランサー 1'30.259 1'31.326 1'30.259CBA-CZ4A

11 61 小林 茂則 TRSタイヤPゼロランサー 1'35.543 1'30.742 1'30.742GH-CT9A

12 63 伊藤 上司 オクヤマ ランサー 1'31.791 1'31.901 1'31.791CBA-CZ4A

13 62 志村 光則 アクション志村空調ランサー 1'33.759 1'31.831 1'31.831GF-CP9A

14 64 三浦 昂 K-oneヨコハマランサー 1'35.195 1'32.106 1'32.106GH-CT9A

15 65 井上 博保 itzzDL三和ランサー 1'35.069 1'34.925 1'34.925CBA-CZ4A

16 60 人見 雅子 DLFORTEC・Ktランサー 1'38.415 1'40.497 1'38.415GH-CT9A
1P=

67 櫛田 正文 テインDLヤッコ072ランサー DNF ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱGH-CT9A

69 太田 延昭 SPヤマダ☆戸田FTCランサー DNF ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱGH-CT9A

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassSA2

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 北村 和浩 1'26.071 1'28.936 1'26.07146.625 39.446 47.590 41.3462 1 1 4 5 4

2 松波 克知 1'26.626 1'27.040 1'26.62646.138 40.488 46.648 40.3921 3 2 1 1 1

3 鎌田 卓麻 1'27.945 1'28.850 1'27.94547.489 40.456 47.818 41.0326 2 3 5 3 3

4 荒井 信介 1'28.109 1'28.154 1'28.10946.659 41.450 47.545 40.6093 5 4 3 2 2

5 大西 康弘 1'28.625 1'30.244 1'28.62547.310 41.315 48.565 41.6795 4 5 7 7 6

6 鈴木信地郎 1'28.938 1'59.077 1'28.93846.909 42.029 48.107 70.9704 8 6 6 15 15

7 マイケルティー 1'52.144 1'29.001 1'29.00160.621 51.523 47.484 41.51716 16 16 2 6 5

8 林 軍市 1'29.592 1'31.116 1'29.59247.764 41.828 48.760 42.3567 7 7 8 11 8

9 デラックスヒロキ 1'29.844 DNF 1'29.84448.018 41.826 57.0068 6 8 16 16

10 島部 亨 1'30.259 1'31.326 1'30.25948.048 42.211 49.332 41.9949 9 9 9 10 9

11 小林 茂則 1'35.543 1'30.742 1'30.74251.245 44.298 49.571 41.17112 14 14 11 4 7

12 伊藤 上司 1'31.791 1'31.901 1'31.79149.042 42.749 49.533 42.36810 11 10 10 12 11

13 志村 光則 1'33.759 1'31.831 1'31.83150.893 42.866 49.901 41.93011 12 11 12 9 10

14 三浦 昂 1'35.195 1'32.106 1'32.10652.854 42.341 50.393 41.71315 10 13 13 8 12

15 井上 博保 1'35.069 1'34.925 1'34.92551.373 43.696 51.327 43.59813 13 12 14 13 13

16 人見 雅子 1'38.415 1'40.497 1'38.41551.930 46.485 51.591 43.90614 15 15 15 14 141P=

櫛田 正文 DNF ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ

太田 延昭 DNF ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ


